
Maskownice
Masking caps / Schutzkappen / 
Маскировочные колпачки
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GRUPA MS 

NR ART. TYP GWINT B [mm] D [mm] H [mm] A [mm] KLUCZ

600 MS M5 M5 7,9 10,6 9,5 6,0 8

601 MS M6 M6 9,9 13,2 13,4 7,3 10

602 MS M8 M8 12,9 17,6 16,5 8,7 13

603 MS M10 M10 16,9 21,6 20,3 10,1 17

604 MS M12 M12 18,9 23,6 21,9 11,4 19

605 MS M14 M14 21,9 27,4 24,2 12,5 22

606 MS M16 M16 23,9 29,6 27,2 14,0 24

607 MS M18 M18 26,5 33,3 30,3 17,4 27

608 MS M20 M20 29,0 36,5 33,5 18,0 30

609 MS M22 M22 31,3 38,9 36,0 20,0 32

610 MS M24 M24 34,5 43,9 39,3 20,2 36

611 MS M27 M27 41,0 50,0 60,0 24,1 41

612 MS M30 M30 45,8 56,0 51,3 24,8 46

613 MS M33 M33 48,7 59,5 56,2 28,3 50

614 MS M36 M36 54,1 66,0 58,0 29,2 55

615 MS M39 M39 59,5 72,0 61,0 34,6 60

616 MS M42 M42 64,0 76,6 63,1 36,6 64

617 MS M45 M45 68,4 84,0 88,4 34,5 70

Maskownica śruby i nakrętki
Bolt and nut caps /  Schutzkappe für Schrauben / Маскировочные колпачки для болтов и гаек

Maskownice śrub i nakrętek

Materiał: Polietylen.

Standard Color
RAL  9005 7040 9010
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Materiał: Polietylen.
* Towar w przygotowaniu.
Właściwości: 
▶ odporne na promieniowanie UV.
Zastosowanie: 
▶ skuteczna i trwała ochrona przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi. 
▶ montaż na ekranach wyciszających, barierach ochronnych, lampach oświetleniowych.
Standard Color
RAL  9005 7040 9010

NR ART TYP

397 MS M12 H44
3134 MS M14 H28
340 MS M16 H53

3203 MS M18 H58
2175 MS M22 H70*
382 MS M24 H70
611 MS M27 H60
384 MS M27 H80

344 MS M36 H110*

Miejsce na podkładkę.

NR ART TYP

380 MS M20 H60
3215 MS M20 H70

NR ART TYP

398 MS M12 H54 2 x nakrętki

342 MS M16 H66 2 x nakrętki

3204 MS M18 H73 2x nakrętki

381 MS M20 H88 2 x nakrętki
343 MS M22 H88 2 x nakrętki*
383 MS M24 H90 2 x nakrętki
385 MS M27 H100 2 x nakrętki
345 MS M36 H138 2 x nakrętki*

Miejsce na podkładkę.

NR ART TYP

386 MS M30 H100 2 x nakrętki
Miejsce na podkładkę.

NR ART. TYP GWINT B [mm] H [mm] A [mm] E [mm] F [mm] KLUCZ

397 MS M12 H44 M12 18,9 44,0 11,4 26,0 2,9 19

398 MS M12 H54 2 x nakrętki M12 18,9 54,0 11,4 26,0 13,0 19

3134 MS M14 H28 M14 21,9 28,0 14,0 34,5 8,4 22

340 MS M16 H53 M16 24,2 53,0 16,3 33,0 4,0 24

342 MS M16 H66 2 x nakrętki M16 24,2 66,0 16,3 33,0 17,0 24

3203 MS M18 H58 M18 26,5 58,0 21,0 33,4 4,0 27

3204 MS M18 H73 2 x nakrętki M18 26,5 73,0 21,0 36,5 19,0 27

380 MS M20 H60 M20 29,3 65,0 19,0 – – 30

3215 MSM20/H70/CZ M20 29,3 75 29 – – 30

381 MS M20 H88 2 x nakrętki M20 29,3 88,0 19,0 35,5 21,5 30

2175 MS M22 H70* M22 32,3 70,0 21,5 42,0 4,0 32

343 MS M22 H88 2 x nakrętki* M22 32,3 88,0 21,5 42,0 22,0 32

382 MS M24 H70 M24 35,2 75,0 21,0 46,6 5,0 36

383 MS M24 H90 2 x nakrętki M24 35,2 94,0 21,0 46,6 24,0 36

611 MS M27 H60 M27 41,0 60,0 24,1 50,0 5,4 41

384 MS M27 H80 M27 39,9 83,0 24,0 51,3 5,0 41

385 MS M27 H100 2 x nakrętki M27 39,9 99,5 24,0 51,3 27,0 41

386 MS M30 H100 2 x nakrętki M30 51,5 99,5 51,0 59,0 5,0 46

344 MS M36 H110* M36 55,5 110,0 33,6 69,0 6,0 55

345 MS M36 H138 2 x nakrętki* M36 55,5 138,0 33,6 69,0 33,0 55

Maskownica śrub i nakrętek o wydłużonym kształcie
Bolt and nut elongated cap / Schutzkappe für Schrauben / Маскировочный колпачок для болтов и гаек, удлиненный

GRUPA MS/H Maskownice śrub i nakrętek


